cÂma,.RA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 092 12022

A Vereadora Édira Maria Diógenes Braga Santiago, usando de

suas atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eu€., após ouvido

o Plenário, sejam encaminhados ofícios aos Ilmos. Secretários de

Infraestrutura, Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes,

Educação e Culturâ - Sr. Francisco Elder Cavalcante Barroso e do

Esporte e Juventude - Sr. Frandisco José Soares Mourão, solicitando a

r€cuperação do campo Socie§ do Sítio Capitão Mor.

Jaguaribe, 06 de junho de 2022

Edi Maria Santiago/

Vereadora

1,1(
'1

E ,l